ביום הדיון היא התלוותה לבנה לקופת החולים, ואז חזרה הביתה, משום
שהתעייפה, וסמכה על המשיב שרק ילך להסתפר ויחזור. עוד היא טוענת, כי מצבה הכלכלי קשה, היא

מבוגרת וחולה, נעזרת במטפלת סיעודית, ומתקיימת מקצבת הביטוח הלאומי.

5. בהתאם לסעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, רשאי בית
המשפט להורות על חילוט ערבות שניתנה לשם הבטחת תנאי שחרורו של נאשם, אם הפר הנאשם את

תנאי השחרור.

בשים לב לטענותיו של המשיב בדבר מצבו הכלכלי, לאור החודשים שבמהלכם היה עצור או עצור
בפיקוח אלקטרוני, ולאור העונשים שהוטלו עליו ביחס לשני כתבי האישום, אני מורה על חילוט ערבותו

באופן חלקי, ובסכום של 2,000 ₪ בלבד.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

תשומת הלב כי יש להמציא את ההחלטה גם למשיבה.

ניתנה היום, י' שבט תשפ"ג, 01 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.